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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS M. ADELSBERGER AUT STRECKENNAME PlZ SELLA
SCHIEDRICHTER W. ZECHNER AUT START 2238 m
SR ASSISTENT A. RABANSER ITA ZIEL 1788 m
RENNLEITER W. PERATHONER ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 13708/10/20
KURSSETZER R. SENONER ITA
VORLAUFER - A - B. SAILER SUl - B - L MERLER ITA
ANZAHL DER TORE 34
STARTZEIT 12.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -2°C Z: -1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 29.15 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR AR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
WEIBLICH-FEMMINILE
1 61 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUl (Sul SVIZZERA ) 1'31.12 0.00
2 41 426564 JOHANSEN Eva Unhjem 2007 NOR (NOR NORWAY ) 1'31.25 1.78
3 15 516462 GROSSMANN Katja 1997 SUI  (SUI SVIZZERA ) 1'32.07 13.03
4 5 516603 MICHEL Melanie 2000 SUIl (Sul SVIZZERA ) 1'32.21 14.95
5 3 6295356 ALLEMAND Sara 2000 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'32.28 15.91
6 1 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'32.42 17.83
7 10 516821 STUCKI Elena Sanna 2005 SUl (Sul SVIZZERA ) 1'32.43 17.97
8 31 426562 GROBSTOK Emilie Smedsrud 2007 NOR (NOR NORWAY ) 1'32.48 18.66
9 29 6297112 SCHOELZHORN vy 2007 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'32.53 19.34
10 7 6295669 LANI Federica 2001 ITA (AC GB SKI CLUB ) 1'32.71 21.81
11 19 516871 ELSA Sina 2006 SUI (Sul SVIZZERA ) 1'32.73 22.09
12 40 516784 LEHMANN Nina 2004 SUl (Sul SVIZZERA ) 1'32.84 23.60
13 34 6296101 NEGRI Elisa Maria 2003 CZE (CZE CZECH ) 1'33.05 26.48
14 18 516793 STOESSEL Eliane 2004 SUl (Sul SVIZZERA ) 1'33.22 28.81
15 6 516635 ROSSI Livia 2001 SUI  (Sul SVIZZERA ) 1'33.24 29.08
16 12 56713 AMANN Emma 2005 AUT (AUT  AUSTRIA ) 1'33.27 29.49
17 21 516908 VERAGUTH Pia 2007 SUl  (SuUl SVIZZERA ) 1'33.28 29.63
18 22 6296064 ANGELINI Greta 2003 ITA (AC GB SKI CLUB ) 1'33.29 29.77
19 28 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUl (Sul SVIZZERA ) 1'33.38 31.00
20 1 516855 WILLI  Alina 2006 SUI (SUI  SVIZZERA ) 1'33.41 31.41
21 83 516746 BOESCH Alessia 2003 SUl  (Sul SVIZZERA ) 1'33.43 31.69
22 13 6000000 SIMADER Sabrina 1998 KEN (KEN KENIA ) 1'33.50 32.65
23 92 6297354 PUTZER Arianna 2008 ITA (AA SC GARDENA - ) 1'33.51 32.79
24 2 516770 GUGGISBERG Nora 2004 SUl (Sul SVIZZERA ) 1'33.55 33.34
25 35 6297128  CAPRETTI Rachele Guglielma 2007 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 1'33.61 34.16
26 17 56726 BAUER Julia 2005 AUT (AUT  AUSTRIA ) 1'33.73 35.80
27 14 6295994  ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA (FSN  GS FIAMME OR ) 1'33.90 38.14
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RANG STA
NR

28 48
29 56
30 16
31 33
32 63
33 25
34 23
8

36 4
37 43
38 30
39 94
40 93
41 49
42 32
43 42
44 38
45 46
46 26
47 96
48 67
49 104
50 27
51 44
52 98
62

54 71
57

56 37
57 90
58 58
59 65
60 89
61 117
62 53
63 54
64 66
65 50
66 45
67 115
99

69 73
70 60
71 100
72 47
73 52
74 64
75 81
76 97
77 86
78 109
79 80
80 108
81 51
82 114
83 70
84 95
85 7
86 85
87 74
88 59
89 113
90 76
91 82
92 88

01-12-2024 (ITA)

CODE
NR

6296868
426584
516856
6296412
6296804
516847
6295979
6295804
6296254
56731
6296618
6297477
6297426
516862
6297097
206819
6296371
6296843
6296798
435500
6296575
6297352
516824
6296834
6297096
705548
56729
56772
6297138
6297427
6296611
6297069
426615
516967
56770
6296786
565545
516875
516812
6297353
56795
275060
6296787
426613
225842
6296838
6297075
108629
156250
785023
6297452
6296859
156261
6296552
156113
6296783
6297391
156140
6296854
6297059
516858
245090
6297056
805007
6297339

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PRESCHERN Ginevra
BORGE-ANDERSEN Felin
MANNHART Zoe
VIEL Gaia

ZANETTI Eleonora
ZEHNDER Leandra
ASTEGIANO Melissa
DAL VECCHIO Elena
COLOMBO Sofia
HERZGSELL Emilia
FRIGIOLINI  Rebecca
STEFANI Veronica
PACI Lavinia
CHRISTEN Ladina
ENGL Elisa

WENK Olivia

PIZZl Eleonora
FRANZONI Julia
SAVORGNANI Giulia
KOMOROWSKA Nikola
PERATHONER Leila
SCHWEIGL Sophie
SCHACHT Seraina
PAIS BIANCO Agnese
DAUTI Semire
VULGANOVA Vanesa
OBERAUER Barbara
MANGENG Sarah
MAHLKNECHT Lisa
LEONARDI Azzurra Ines
DI SABATINO llaria
TRAFOIER Rosa
BARMEN Emely Karin
MARTI Jatana
PIRINGER Katharina
GARBASSO Beatrice
VUGA Dasa

FORRER Salome
MUHLHEIM Noelle
DEMETZ Carol
MAIER Julia

MC KENNA Eabha
TURRI Aurora
DANIELSEN Regine Heggelund
BARTLETT Honor
MOLING Kristin
VERNEY Ylenia
KAUFMANN Ella
NOVAKOVSKA Adela
STEPANAUSKAITE Neringa
PALTRINIERI Asia
GUERRI Angelica
KNOBLOCHOVA Julie
PALTRINIERI Alice
SMOLIKOVA Natalie
GASSER Katharina
FRAGNO Sophie
SYKOROVA Katerina
AGAZZI Giulia
PISTILLI  Valentina
ITEN Lyn
POLANYI Lili

SAVINO Vittoria

DI CAMILLO Chiara
MILANI Camilla
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2006
2006
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MONTE LUSSAR
NORWAY
SVIZZERA

SC DRUSCIE
EQUIPE BEAUL
SVIZZERA

CS CARABINIE
CS ESERCITO
SC DRUSCIE
AUSTRIA
SANSICARIO C
SPORT CAMPIG
SPORT CAMPIG
SVIZZERA

TZ UEBERTSCH
GERMANIA

SC LECCO

SC GARDENA -
SKICOLLEGE V
POLONIA

SC GARDENA -
KRONPLATZ SK
SVIZZERA

SC CORTINA
SKICOLLEGE V
SLOVAKIA
AUSTRIA
AUSTRIA

SC GARDENA -
SPORT CAMPIG
SC EUR ASD
ASD SENALES
NORWAY
SVIZZERA
AUSTRIA
EQUIPE LIMON
SLOVENIA
SVIZZERA
SVIZZERA

SC GARDENA -
AUSTRIA
IRELAND
EQUIPE LIMON
NORWAY

GBR
KRONPLATZ SK
SKI CLUB PIL
CANADA
CZECH
LITUANIA
EQUIPE PRAGE
2000 SKI CLU
CZECH

SC SESTRIERE
CZECH

ASV TZ JOCHT
CHAMOLE
CZECH

SC LECCO

SC LIVATA
SVIZZERA
UNGHERIA
MILANO SKI T
ALBANIA
MILANO SKI T
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END
ZEIT

1'33.95
1'34.11
1'34.32
1'34.50
1'34.52
1'34.78
1'34.81
1'34.81
1'34.86
1'35.22
1'35.25
1'35.26
1'35.36
1'35.44
1'35.46
1'35.49
1'35.50
1'35.67
1'35.81
1'35.91
1'36.23
1'36.27
1'36.30
1'36.40
1'36.47
1'36.47
1'36.52
1'36.52
1'36.53
1'36.71
1'36.88
1'36.89
1'36.94
1'36.98
1'37.23
1'37.45
1'37.47
1'37.48
1'37.60
1'37.65
1'37.65
1'37.82
1'37.98
1'38.12
1'38.13
1'38.16
1'38.17
1'38.24
1'38.25
1'38.29
1'38.63
1'38.82
1'38.87
1'38.89
1'38.94
1'39.08
1'39.11
1'39.35
1'39.42
1'39.49
1'39.58
1'39.90
1'40.26
1'41.43
1'41.76

F=1250
RENN

PUNKTE PUNKTE

38.82
41.02
43.90
46.37
46.64
50.21
50.62
50.62
51.31
56.24
56.66
56.79
58.17
59.26
59.54
59.95
60.09
62.42
64.34
65.71
70.10
70.65
71.06
72.43
73.39
73.39
74.08
74.08
74.22
76.68
79.02
79.15
79.84
80.39
83.82
86.84
87.11
87.25
88.89
89.58
89.58
91.91
94.11
96.03
96.16
96.58
96.71
97.67
97.81
98.36
103.02
105.63
106.32
106.59
107.28
109.20
109.61
112.90
113.86
114.82
116.06
120.45
125.38
141.43
145.96
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RANG STA
NR

93 103
94 55
95 105
96 102
97 84
98 110
99 87
100 79
101 91
102 1M1
72

116

9

36

01-12-2024 (ITA)

CODE
NR

6297364
6296521
6297487
6297393
6297108
675054
525145
35348
959008
345201

555070
6297475

6295082
6296288

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BOSONIN Giulia

RUNGG Tessja
BRICARELLO Francesca
TABARINI Alessandra
VOTTERO REIS Chiara
SHKABAROVA Mariya

YIKICI  Duru

SIMARI BIRKNER Guadalupe

CORNU-WONG Chloe Amelia El

CHAD Manon

NICHT AM START .. 0

NICHT IM ZIEL 2

LACE Karlina
BONOMI Sara

DISQUALIFIZIERT .. 2

ALBANO Giulia
FEDERICIS Giulia

2008
2005
2008
2008
2007
2004
2007
2007
2005

2002

2008

1999
2004

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TUR
ARG
HKG
LBN

LAT
ITA

ITA
ITA

(LAT
(TN

(FSN
(CAT

SC AOSTA
ASV PRAD RAI
EQUIPE PRAGE
CHAMOLE
EQUIPE PRAGE
KAZAKHSTAN
TURCHIA
ARGENTINA
HKG

LIBANO

LATVIA
SPORT CAMPIG

CS CARABINIE
2000 SKI CLU

Der Technische

—_— — — — — — — — — —

END
ZEIT

1'41.82
1'42.12
1'44.50
1'45.26
1'45.56
1'46.59
1'47.51
1'48.01
1'50.84
1'56.74

Delegierte

F=1250
RENN

PUNKTE PUNKTE

146.78
150.90
183.55
193.97
198.09
212.22
224.84
231.70
270.52
351.46
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